
議長日誌（令和３年３月） ◎は出席
●は出張

月日 曜日 行事名 会場
議
長

副
議
長

議会運営委員会 全員協議会室 ◎ ◎

本会議（一般質問） 議場 ◎ ◎

本会議（一般質問） 議場 ◎ ◎

議会運営委員会 全員協議会室 ◎ ◎

3/3 水 本会議（一般質問） 議場 ◎ ◎

3/4 木 本会議（一般質問） 議場 ◎ ◎

本会議（質疑） 議場 ◎ ◎

代表者会 全員協議会室 ◎ ◎

議会運営委員会 全員協議会室 ◎ ◎

常任委員会 委員会室 ◎

3/8 月 常任委員会 委員会室 ◎

3/9 火 常任委員会 委員会室 ◎

3/10 水 常任委員会 委員会室 ◎

代表者会 全員協議会室 ◎ ◎

議会運営委員会 全員協議会室 ◎ ◎

議会運営委員会 議場 ◎ ◎

３月定例会（閉会日） 議場 ◎ ◎

宮崎市老人クラブ連合会意見交換会 全員協議会室 ◎ ◎

道の駅フェニックス15周年記念感謝祭 道の駅フェニックス ◎ ◎

テゲバジャーロ宮崎開幕戦 新富町 ◎

内外情勢調査会宮崎支部３月支部懇談会 宮崎観光ホテル ◎

包括外部監査報告会 議長室 ◎ ◎

九州電力宮崎営業所表敬 議長室 ◎ ◎

代表者会 全員協議会室 ◎ ◎

第146回宮崎県都市計画審議会 宮崎県庁 ◎

3/19 金 国文祭・芸文祭実行委員会総会 市民プラザ ◎

3/1 月

3/2 火

3/5 金

3/11 木

3/12 金

3/14 日

3/17 水

3/18 木



議長日誌（令和３年３月） ◎は出席
●は出張

月日 曜日 行事名 会場
議
長

副
議
長

代表者会 全員協議会室 ◎ ◎

議会活性化検討委員会報告 議長室 ◎ ◎

国民文化祭宮崎県実行委員会 シーガイアコンベンションセンター ◎

3/25 木 郡司宮崎県副知事表敬（退任） 議長室 ◎

3/26 金 宮崎政経懇話会県央地区例会 宮崎観光ホテル ◎

3/29 月 広報広聴委員会 全員協議会室 ◎

代表者会 全員協議会室 ◎ ◎

航空自衛隊新田原基地周辺協議会（第４回） 県庁 ◎

3/24 水

3/30 火


